1 9990.00 9990.00 无

12
生化处理

设备

YY-SEWAGE-12

T

成都优越科技有限

公司、优越
1 139750.00 139750.00 无

13
气象监测

综合站
FT-QC 系列

山东风途物联网科

技有限公司、风途
1 143170.00 143170.00 无

14
日常水质

监测设备
GL-9100

中泽环保科技（苏

州）有限公司、中

泽环保

2 141555.00 283110.00 无

报价合计(包含税费等所有费用):(大写)人民币 壹佰贰拾壹万捌仟肆佰壹拾元叁角

(¥1218410.30 元);

其中：

属于财政部《节能产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币(大写):陆万玖仟壹佰零

捌元陆角(¥ 69108.60);

属于财政部《环境标志产品政府采购品目清单》内产品的总金额为人民币(大写):陆万玖仟壹

佰零捌元陆角(¥ 69108.60)。

备注：若不属于财政部《节能产品政府采购品目清单》及《环境标志产品政府采购品目清单》内

产品的，则该处填写“无”字样。

标项一 分标(此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”)

合同履约期限：自合同签订之日起 10 日内完成备货，如空调等需安装的待主体工程完成 20 天